

<p>disputants- חולקים- central point for summary and review-נקודה מרכזית לסיכום והזרה- insertion of an earlier segment-מבאה של פסקה קודמת- story-מעשה-O</p>	<p>statement- מימרא- challenge- קושיא- question- שאלה- answer- תירוץ- proof- ראיה-</p>
--	--

מקרא- key:

Talmud Navigator

סנהדרין-היו בודקין	מאן דאמר	א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	כ	מדר	
אלא מהכא (יהושע ז') ולו הואלנו ונשב בעבר הירדן.												!	◇	מז
(יהושע ז') ויאמר ה' אל יהושע קום לך. דריש רבי שילא: אמר ליה הקדוש ברוך הוא: שלך קשה משלהם, אני אמרתי (דברים כז) והיה בערככם את הירדן תקימו, ואתם ריחקתם ששים מיל.	[דריש רבי שילא]												■ ◇	מז
בתר דנפק, אוקים רב אמורא עליה, ודרש: (יהושע י"א) כאשר צוה ה' את משה עבדו כן צוה משה את יהושע וכן עשה יהושע לא הסיר דבר מכל אשר צוה ה' את משה. אם כן מה תלמוד לומר קום לך: אמר ליה: אתה גרמת להם. והיינו דקאמר ליה בעי: (יהושע ח') ועשית לעי ולמלכה כאשר עשית ליריחו ולמלכה וגו'.	[רב]												■ ◇	מז
(יהושע ה') ויהי בהיות יהושע ביריחו וישא עיניו וירא וגו' ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי ויפל יהושע אל פניו ארצה וישתחו.													■ ◇	מז
היכי עביד הכי?												?		מז
אסור לו לאדם שיתן שלום לחבירו בלילה, חיישינן שמא שד הוא	והאמר רבי יוחנן:												■ ?	מז
שאני התם, דקאמר ליה (יהושע ה') אני שר צבא ה' עתה באתי וגו'.													!	מז
ודילמא משקרי?													?	מז
גמירי דלא מפקי שם שמים לבטלה.													!	מז
אמר ליה: אמש ביטלתם תמיד של בין הערביים, ועכשיו ביטלתם תלמוד תורה.													○ ◇	מד:
על איזה מהן באת?													○	מז:
אמר ליה: עתה באתי.													○	מז:
מיד (יהושע ח') וילך יהושע בלילה ההוא בתוך העמק.													○	מז:
מלמד שלן בעומקה של הלכה.	אמר רבי יוחנן:												■	מז:
גדול תלמוד תורה יותר מהקרבת תמידין, שנאמר (יהושע ח') עתה באתי.	שמואל בר אבנה משמיה דרב:												■	מז:
האי קרא במערבא במאי מוקמיתו ליה (משלי כ"ה) אל תצא לריב מהר פן מה תעשה באחריתא בהכלים אתך רעך ריבך ריב את רעך וסוד אחר אל תגל?	אביי לרב דימי:												^ ◇	מז:
בשעה שאמר לו הקדוש ברוך הוא ליחזקאל: (יחזקאל י"ז) לך אמור להם לישראל אביך האמרי ואמך חתית, אמרה רוח פסקונית לפני הקדוש ברוך הוא: רבונו של עולם, אם יבואו אברהם ויעמנו לפניך אתה אומר להם ומכלים אותם? ריבך ריב את רעך וסוד אחר אל תגל.	[רב דימי]												! ◇	מז:
ומי אית ליה רשותא כולי האי?													?	מז:
איך													!	מז:
שלוש שמות יש לו: פיסקון, איטמון, סיגרון.	דאמר רבי יוסי ברבי חנינא:												■ !	מז:
פיסקון - פסוק דברים כלפי מעלה													■ !	מז:
איטמון - שאטם עונותיהן של ישראל													■ !	מז:
סיגרון - כיון שסוגר שוב אינו פותח.													■ !	מז:
(איוב ל"ו) היערך שועך לא בצר, אמר רבי אלעזר: לעולם יקדים אדם תפלה לצרה, שאילמלא הקדים אברהם תפלה לצרה בין בית אל ובין העי לא נשתייר משונאיהן של ישראל שריד ופליט.	[רבי אלעזר]												■ ◇	מז:
כל המאמץ עצמו בתפלה מלמטה אין לו צרים מלמעלה.	ריש לקיש:												■ ◇	מז:
לעולם יבקש אדם רחמים שיהו הכל מאמצין את כחו, ואל יהו לו צרים מלמעלה.	רבי יוחנן:												■ ◇	מז:
מנין שכירפ לו וידויו וכו'.													■ <	מז:
מנין שכירפ לו וידויו - שנאמר (יהושע ז') ויאמר לו יהושע מה עכרתנו יעכרך ה' היום הזה, היום הזה אתה עכור, ואי אתה עכור לעולם הבא. וכתוב (דברי הימים א' ב') ובני זרח זמרי ואיתן והימן וכלכל ודרדע כלם חמשה. מאי כולם חמשה - כולן חמשה הן לעולם הבא	תנו רבנן:												■ ◇	מז:

